1

令和５年度 第１回高橋地域会議 会議録
日 時：令和５年４月１８日（火曜日）午後７時から午後８時２０分まで
場 所：高橋交流館 多目的ホール
出席者：＜地域会議委員＞赤瀬 健二、天野 芳和、有田 宗則、今井 尚、今井 ひろみ、

木村 守、黒野 剛司、紺野 昭彦、柴田 淳二、竹下 鉄夫、
萩原 磯次、村山 雄司、安田 誠、山内 秀則、渡辺 和夫

＜高 橋 支 所＞前田支所長、出口副支所長、 野担当長、眞野主査

≪内容≫
１ 会長あいさつ

２ 新任委員・転入職員紹介
・令和５年４月１日付けで就任した委員を事務局が紹介した。
・4月に高橋支所へ着任した職員が自己紹介した。

３ 高橋地域会議への諮問 第４次豊田市森づくり基本計画について
・森林課杉本課長から竹下会長へ、諮問書を手交した。
・森林課職員が諮問内容を委員へ説明した。

４ 事務連絡
・令和５年度第２回高橋地域会議
日 時：令和５年５月１６日（火曜日） 午後７時から
 場 所：高橋交流館 多目的ホール

・令和５年度わくわく事業審査会の結果について
令和５年３月５日（日曜日）に開催したわくわく事業公開審査会の採択内容（採択団
体及び補助額）について事務局が情報提供した。